



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

T.: 75 738 00 00
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. ZOZ:
000000001137

Bolesławiec, 14 października 2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) na „Sukcesywne dostawy artykułów jednorazowego użytku (medycznych i niemiedycznych) oraz drobnego sprzętu medycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 40/PN/2022.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy Zadania nr 27, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kleszcze do gastrokopii w osłonce koloru zielonego w celu łatwej identyfikacji obszaru zastosowania? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** kleszcze do gastrokopii w osłonce koloru zielonego w celu łatwej identyfikacji obszaru zastosowania z zachowaniem pozostałych parametrów opisanych w Formularzu cenowym- Załączniku nr 2.27 bez zmian.

2) Dotyczy Zadania nr 27, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kleszcze do kolonoskopii w osłonce koloru niebieskiego w celu łatwej identyfikacji obszaru zastosowania? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** kleszcze do kolonoskopii w osłonce koloru niebieskiego w celu łatwej identyfikacji obszaru zastosowania z zachowaniem pozostałych parametrów opisanych w Formularzu cenowym- Załączniku nr 2.27 bez zmian.

3) Dotyczy Zadania nr 27, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii wykonane z wysokiej jakości drutu plecionego o grubości 0,3 mm dla pętli o średnicach otwarcia 10 mm i 15 mm oraz z drutu o grubości 0,41 mm dla pętli o średnicach 25 mm i 32 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** pętle do polipektomii wykonane z wysokiej jakości drutu plecionego o grubości 0,3 mm dla pętli o średnicach otwarcia 10 mm i 15 mm oraz z drutu o grubości 0,41 mm dla pętli o średnicach 25 mm i 32 mm z zachowaniem pozostałych parametrów opisanych w Formularzu cenowym- Załączniku nr 2.27 bez zmian.

4) Dotyczy Zadania nr 27, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki dwustronne z włosiem o śr. 5 mm/10mm (długość robocza 230 cm) lub 6mm/6mm (długość robocza 250 cm), op. zbiorcze typu dispenser = 50 szt.? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** szczoteczki dwustronne z włosiem o śr. 5 mm/10mm (długość robocza 230 cm) lub 6mm/6mm (długość robocza 250 cm), op. zbiorcze typu dispenser = 50 szt. z zachowaniem pozostałych parametrów opisanych w Formularzu cenowym- Załączniku nr 2.27 bez zmian.

5) Dotyczy Zadania nr 27, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści koreczki bez kodowania kolorystycznego, w op. zbiorczym = 100 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że usunął z Formularza cenowego pozycję nr 5, tj. jednorazowe koreczki do kanałów biopsyjnych wykonane z silikonu, kompatybilnie z aparatami Olympus.

6) Dotyczy Zadania nr 27, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści koreczki bez kodowania kolorystycznego, w op. zbiorczym = 100 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że usunął z Formularza cenowego pozycję nr 6, tj. jednorazowe koreczki do kanałów biopsyjnych wykonane z silikonu, kompatybilne z aparatem Pentax.

7) Dotyczy Zadania nr 27, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści pętlę z siatką chwytającą; jednorazowa, owalna, obrotowa, z regulacją wysunięcia; siatka nylonowa rozpostarta na pętli o otwarciu 25mm i długości oczka 42mm lub otwarciu 35mm i długości oczka 51,5mm (do wyboru Zamawiającego); średnica narzędzia 2,4mm, długość robocza 2300mm, zapakowana oryginalnie bez jednorazowej pęsety?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** pętlę z siatką chwytającą; jednorazowa, owalna, obrotowa, z regulacją wysunięcia; siatka nylonowa rozpostarta na pętli o otwarciu 25mm i długości oczka 42mm lub otwarciu 35mm i długości oczka 51,5mm (do wyboru Zamawiającego); średnica narzędzia 2,4mm, długość robocza 2300mm, zapakowana oryginalnie bez jednorazowej pęsety z zachowaniem pozostałych parametrów opisanych w Formularzu cenowym- Załączniku nr 2.27 bez zmian.

8) Dotyczy Zadania nr 27, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści pętlę do polipektomii jednorazowego użytku, owalne, z możliwością cięcia z użyciem elektrokoagulacji lub bez, plecione, drut o średnicy 0,30 mm dla średnicy otwarcia 10 mm i 15mm oraz 0,41mm dla średnicy otwarcia pętli 25mm i 32mm; długość narzędzia 2300mm, średnica osłonki 2,4mm; w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta; op. handlowe = 10 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** pętlę do polipektomii jednorazowego użytku, owalne, z możliwością cięcia z użyciem elektrokoagulacji lub bez, plecione, drut o średnicy 0,30 mm dla średnicy otwarcia 10 mm i 15mm oraz 0,41mm dla średnicy otwarcia pętli 25mm i 32mm; długość narzędzia 2300mm, średnica osłonki 2,4mm; w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta; op. handlowe = 10 szt. z zachowaniem pozostałych parametrów opisanych w Formularzu cenowym- Załączniku nr 2.27 bez zmian.

9) Dotyczy Zadania nr 39, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igły bez kodowania kolorystycznego? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie dopuszcza** igieł bez kodowania kolorystycznego.

10) Dotyczy Zadania nr 39, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igły bez kodowania kolorystycznego? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie dopuszcza** igieł bez kodowania kolorystycznego.

Odpowiedzi udzielił: lek. med. Paweł Remiszewski- specjalista chirurgii ogólnej